[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014                                                 с. Михайловка                                                   №  494-па
О признании утратившим силу постановления администрации Михайловского муниципального района от 28 марта 2014 г.
№ 331-па «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – главного специалиста 1 разряда, юриста управления правового обеспечения администрации Михайловского

муниципального района»

На основании решения Думы Михайловского муниципального района от 24 апреля 2014 г. № 530 «Об утверждении структуры администрации Михайловского муниципального района» в части преобразования управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района в отдел правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 28 марта 2014 г. № 331-па  «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - главного специалиста 1 разряда, юриста управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района».
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать информацию об отмене конкурса в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района информацию об отмене конкурса.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Е.М. Вороненко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                        А.И. Чеботков